CÂMARA MUNlClPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I O A O E B R I L H A N T E O A A L T A S O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 -Bairro Centro- Fone: 3999-1 180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte .sp .gov.br

CÓPIA DO REQUERIMENTO N° 42/2019/13, APROVADO POR

ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 22 DE ABRIL

DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto: VOLTAR A CERCA QUE FAZ DIVISA COM A RUA

CLEMENTE FRANCISCO OLIVEIRA NO BAIRRO SÃO

SEBASTIÃO

Requeiro À Mesa, se ouvido o Plenário dentro das

formas regimentais, para que o executivo providencie a volta da

cerca que faz divisa do município com a cidade , mais precisamente

na rua Clemente Francisco de Oliveira no Conjunto Habitacional São

Sebastião, respeitando o limite de município.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido vem atender a necessidade marcar

a divisa de município, sem ferir o perímetro urbano .

Sala das sessões, 22 de abril de 2019.

AUTOR: Givanildo Florentino Pereira

Vereador